РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.02.2023                                                                                              № АГ-226-п
О признании утратившим силу постановление Администрации города Минусинска от 31.10.2022 № АГ-2299-п «об утверждении порядка признания молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей города Минусинска».
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от  27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства  от 30.12.2017 № 1710 «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы российской федерации "обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан российской федерации", Постановлением Правительства Красноярского края,  от 30.09.2013 № 514-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края», Уставом городского округа город Минусинск, Красноярского края, постановлением Администрации города Минусинска от 30.11.2010 № 2108-п «Об  утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления и муниципальными учреждениями муниципального образования город Минусинск административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях реализации мероприятий и повышения качества по предоставлению муниципальных услуг, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Минусинска 31.10.2022 № АГ-2299-п об утверждении порядка признания молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей города Минусинска».

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3.   Контроль за выполнением постановления возложить на Первого заместителя Главы города Д.Н. Стрельцова.
4. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.
Глава города

подпись                                 А.О. Первухин